56.4.p., bei atsižvelgdama į 2020-09-07 Protokolą Nr. 1, 
susitarė:

1. Atsisakyti nevykdomų darbų, kurių bendra vertė yra 3521,77 Eur (tris tūkstančiai penki
šimtai dvidešimt vienas euras 77 ct.) su PVM.

2. Pagal Sutarties 3.8 punktą įsigyti papildomus darbus, kurių bendra vertė yra 27484,46
Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai  keturi  šimtai  aštuoniasdešimt keturi  eurai,  46 ct.)  su PVM –
14,67 proc. nuo pradinės Sutarties kainos).

3. Padidinti  Sutarties  kainą  23962,69  Eur  (dvidešimt  trys  tūkstančiai  devyni  šimtai
šešiasdešimt  du  eurai,  69  ct)  ir  nustatyti  naują  Sutarties  kainą  –  211357,73  Eur  (Du  šimtai
vienuolika tūkstančių tris šimtai penkiasdešimt septyni Eur 73 ct) su PVM.

4. Pratęsti darbų atlikimo terminą 2 mėn. laikotarpiui iki 2021-01-01.
5. Patikslinti Sutarties Priedą Nr.